PHILIPS

Lighting

Linear armaturen die
direct in het zicht te
gebruiken zijn voor
creatieve
architecturale
toepassingen en
mediagevels

UniBar

UniBar is een kleine, lineaire LED-lamp voor direct-zichttoepassingen en
opbouwmontage buiten, die is ontwikkeld voor gevels en architectonische
verlichtingstoepassingen buiten. Door het stevig mechanische en uniek optische
ontwerp is deze lamp ideaal voor het verlichten van gevels, mediagevels, bruggen,
oversteekplaatsen en andere toepassingen waar een kleine, lineaire lichtoplossing
voor direct zicht nodig is. Spreidingslens voor direct zicht, doorvoerbedrading voor
kop-staartverbinding en DMX-bedieningsoptie verkrijgbaar met maximaal 10 pixels
(10 ID's) zodat architecten en ontwerpers de vrijheid hebben om verschillende
concepten te verkennen en niet beperkt zijn in het ontwerp. Verkrijgbaar in wit,
monochromatische kleuren, RGB, RGBW en dimbaar wit.
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UniBar

Voordelen

- Laagvermogen LED's hebben een soepele en zachte lichtverdeling
- Tot 10 pixels (10 ID's) voor eenvoudige en flexibele bediening

- Brede bundelhoek voor direct-zichttoepassing

- Robuust ontwerp en IP66-classificatie voor buitengebruik

- Twee types montagebeugels voor verschillende toepassingen

Kenmerken

- Standaard: RGBW, RGB, 2700 K, 3000 K en 4000 K

- Optioneel 5000K, monochromatische kleuren en dimbaar wit
- Standaard 300, 500 en 1000 mm productlengtes

- Verkrijgbaar met DMX-regelaar

Toepassing

- Bruggen, monumenten en gevels
- Parken en pleinen

- Landschap

Versions

BCS340

Maatschets
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UniBar
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Productgegevens
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UniBar

Algemene informatie

Driver/VSA inbegrepen Nee

Gegevens lichttechniek

Kleurweergave-index (CRI) 80

Dimbaarheid en regelsystemen

Dimbaar

Eigenschappen behuizing en afmetingen

Type lichtkap
Kleur behuizing
IK-classificatie

Beschermingsklasse

Opaal
Zilver
KO8

IP 66

Keurmerken en classificaties

CE-markering

Ja

Bedrijfs- en elektrische gegevens

Order Code
8720169725331
8720169748903
8720169725317
8720169748927
8720169748934
8720169748941
8720169748958
8720169725348

Full Product Name

BCS340 48LED 30K 24V OC L100
BCS340 48LED 40K 24V OC L100
BCS340 24LED 30K 24V OC L50
BCS340 24LED 40K 24V OC L50
BCS340 12LED 27K 24V OC L30
BCS340 12LED 30K 24V OC L30
BCS340 12LED 40K 24V OC L30
BCS341 60LED 30K 24V OC L100

Gegevens lichttechniek

Order Code
8720169725331
8720169748903
8720169725317
8720169748927
8720169748934
8720169748941
8720169748958
8720169725348
8720169725287
8720169520035
8720169749009
8719514536821
8719514536852
8719514537125
8719514537156

Energieverbruik
2w
2w
6 W
6 W
3W
3W
3W
1BwW

Full Product Name

BCS340 48LED 30K 24V OC L100
BCS340 48LED 40K 24V OC L100
BCS340 24LED 30K 24V OC L50
BCS340 24LED 40K 24V OC L50
BCS340 12LED 27K 24V OC L30
BCS340 12LED 30K 24V OC L30
BCS340 12LED 40K 24V OC L30
BCS341 60LED 30K 24V OC L100
BCS341 60LED 40K 24V OC L100
BCS34118LED 30K 24V OC L30
BCS34118LED 40K 24V OC L30
BCS342 120LED 30K 24V OC L100
BCS342 120LED 40K 24V OC L100
BCS342 36LED 30K 24V OC L30
BCS342 36LED 40K 24V OC L30

Order Code
8720169725287
8720169520035
8720169749009
8719514536821
8719514536852
8719514537125
8719514537156

PHILIPS
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Kleur lichtbron
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit
Neutraalwit
Warmwit

Neutraalwit

Full Product Name

Gecorreleerde

kleurtemperatuur (nom.)

3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
2700 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K

BCS341 60LED 40K 24V OC L100
BCS34118LED 30K 24V OC L30
BCS34118LED 40K 24V OC L30
BCS342 120LED 30K 24V OC L100
BCS342 120LED 40K 24V OC L100
BCS342 36LED 30K 24V OC L30
BCS342 36LED 40K 24V OC L30

www lighting.philips.com

Lichtstroom

565 Im
600 Im
290 Im
305 Im
145 Im
145 Im
155 Im
725 lm
770 Im
2051Im
2151m
1.535Im
1630 Im
480 Im
510 Im

Energieverbruik
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